המאשימה מדינת ישראל - פרקליטות מחוז מיסוי וכלכלה

על-ידי ב"כ עו"ד סוזנה שור ועו"ד חופית שרים

נ ג ד

הנאשמת 4. איילת אזולאי

על-ידי ב"כ עו"ד יעל גרוסמן ועו"ד שרון בן-צבי

גזר דין - נאשמת 4

א. כללי

1. נאשמת 4 (להלן - **הנאשמת**) הורשעה על יסוד הודאתה בעבירה של מרמה והפרת אמונים לפי סעיף 284 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וזאת בהקשר לעובדות האישום הראשון.

עמוד 1

הודאת הנאשמת ניתנה שלא במסגרת הסדר טיעון, וכל צד טען על-פי שיקול דעתו באשר לעונש הראוי. ההגנה עתרה במסגרת טיעוניה אף לביטול הרשעתה של הנאשמת באופן שההליך יסתיים ב"א-הרשעה" לצד שירות לתועלת הציבור.

הנאשמת מוזהרת כי הפרת הצו או ביצוע עבירה במהלכו עלולים להביא להפקעתו ולגזירת הדין מחדש.

ג. קנס בסך 5,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.5.17.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ה שבט תשע"ז, 21 פברואר 2017, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט